Primera prueba Circuito Mundo Pickleball sede Terrassa - Gresol

Date/venue

10/4/25, 9:00 AM
Pista Mundo Pickleball

10/4/25, 9:50 AM
Pista Mundo Pickleball

10/4/25,10:40 AM
Pista Mundo Pickleball

10/4/25, 11:05 AM
Pista Dots Pickleball

10/4/25, 11:05 AM
Pista Mundo Pickleball

10/4/25, 1:30 AM
Pista Eject

10/4/25, 11:55 AM
Pista Diadem

10/4/25, 11:55 AM
Pista Dots Pickleball

10/4/25,12:20 PM
Pista Diadem

10/4/25,12:45 PM
Pista Diadem

American School

Home

Sasio Trecet
Arantza Murillo

Lidia Rodriguez Mangrané
Marc Roca

Xavi Figa Mulet
Mireia Sans

Julia Nabona Jasans
Carlos Gella Gomis

Xavi Figa Mulet
Mireia Sans

Sasio Trecet
Arantza Murillo

Lidia Rodriguez Mangrané
Marc Roca

Julia Nabona Jasans
Carlos Gella Gomis

Javier Roig Vila
Maria Angeles Berenguer

Javier Roig Vila
Maria Angeles Berenguer

1/1

Result

6-15

15-12

12-15

15-7

10-15

15-13

10-15

1511

10-15

15-17

Calendar: Dobles mixto avanzado (Mas de 3.5) / Grupo A

Away team

Javier Roig Vila
Maria Angeles Berenguer

Julia Nabona Jasans
Carlos Gella Gomis

Lidia Rodriguez Mangrané
Marc Roca

Sasio Trecet
Arantza Murillo

Javier Roig Vila
Maria Angeles Berenguer

Xavi Figa Mulet
Mireia Sans

Sasio Trecet
Arantza Murillo

Xavi Figa Mulet
Mireia Sans

Lidia Rodriguez Mangrané
Marc Roca

Jdlia Nabona Jasans
Carlos Gella Gomis
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